Thuringer Kegler Verband

[ ]
ﬁb— Saison 2009-10 / Herren / 1.Kreisklasse / 17. Spag / Tabelle und Ergebnisse
L

Nr.

Datum/Zeit

Gastgeber

83 Sa 27.03.201014:45 KC GW Eisenach
85 Sa 27.03.201011:00 SV Conc.ESA Il

122 Sa 20.03.201011:00 KSV W-Farnroda IV

123 Sa 27.03.201009:30 EKV 95

124 Sa 27.03.201013:00 German.DMHS

Gast

SV Mihla IV

SV Mediz.ESA Il
KV GH Dippach 111
Lok Eisenach

SV Wartburgstadt

L ]
;b— Saison 2009-10 / Herren / 1.Kreisklasse / AktuellEabelle
L]

Pl Name Sp
1 Lok Eisenach 18
2 German.DMHS 18
3 KV GH Dippach IlI 18
4 SV Mihla IV 17
5 KC GW Eisenach 18
6 SV Conc.ESAII 18
7 EKV 95 18
8 SV Mediz.ESA I 18
9 KSV W-Farnroda IV 17
10 SV Wartburgstadt 18
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Holz Schnitt Punkte
28726 1595,89 3C-6
25918 152459 28-8
26721 1571,82 24-12
26298 1546,94 22-12
28150 1563,89 22-14
27810 1545,00 22-14
26591 1477,28 12-24
26167 1453,72 10-26
24960 1468,24 4-30
26286 1460,33 4-32

[ ]
ﬁb— Saison 2009-10 / Herren / 1.Kreisklasse / 17. Spaa / Spieltagbester (Heim)
L

Nr.

aa b W N B

Passnumme
D 022972

D 035370
000000

D 023115

D 022928

Spieler

May, Bernd
Dannegger, Stefan
Kraus, Erhard
Steinh&user, Cathleen

Martens, Torsten

Mannschaft

EKV 95

KC GW Eisenach
EKV 95

KSV W-Farnroda IV
SV Conc.ESA Il

L ]
‘m— Saison 2009-10 / Herren / 1.Kreisklasse / 17. Spaa / Spieltagbester (Auswaérts)
L]

Nr.

1
2
3
4
5

Passnumme
D 023011
022874

D 022386

D 023001

D 022777

Spieler

Scholl, Florian
Scharf, Udo
Schmidt, Ingo
Hohmann, Marcus

Eisenhuth, Hans-Jiirgen

Klehr / Staffelleiter

Mannschaft

KV GH Dippach 111
Lok Eisenach

KV GH Dippach 11
KV GH Dippach 11
SV Mihla IV

Holz

1501:
152¢%:
153::
149¢
139C:

155¢
148¢
170z
161z
1337

P./Dir Ausw

2-2 12538
2-2 12333

Ergebnis
429
424
415
402
401

Ergebnis
436
429
428
426
414



L ]
‘m— Saison 2009-10 / Herren / 1.Kreisklasse / 17. Spa / Ergebnisubersicht
L]

83 KC GW Eisenach Voll Abr. Fe. Holz SV Mihla IV Voll Abr. Fe. Holz
Dannegger, Stefan 301 123 7 424  Graber, Sven 266 125 11 391
Liebmann, Andreas 251 110 11 361 Eisenhuth, Hans-Jirgen 298 116 9 414
Ebert, Jirgen 276 124 7 400 Heuer, Heinz-Jurgen 270 99 10 369
Kollath, Matthias 222 94 17 316 a Noffke, Rainer 140 35 11 175

e Bohme, Andreas 136 71 4 207
1050 451 42 1501 1110 446 45 1556

85 SV Conc.ESAII Voll Abr. Fe. Holz SV Mediz.ESA Il Voll Abr. Fe. Holz
Déll, Manfred 274 116 7 390 Meyer, Christian 276 63 25 339
Peter, Roberto 259 114 11 373 Koch, Horst 290 98 10 388
Martens, Torsten 279 122 7 401  Ehrlich, Michael 271 110 13 381
Keller, Séren 251 110 8 361 Knobloch, Rolf 262 115 9 377

1063 462 33 1525 1099 386 57 1485

122 KSV W-Farnroda IV Voll Abr. Fe. Holz KV GH Dippach lll Voll Abr. Fe. Holz
Schmidt, Martina 281 96 12 377 Mbdtzing, Christian 281 131 8 412
Brandt, Christian 267 129 8 396 Scholl, Florian 278 158 5 436
Hartmann, Andre 268 89 15 357 Schmidt, Ingo 295 133 8 428
Steinh&user, Cathleen 280 122 9 402 Hohmann, Marcus 296 130 5 426

1096 436 44 1532 1150 552 26 1702

123 EKV 95 Voll Abr. Fe. Holz Lok Eisenach Voll Abr. Fe. Holz
Duske, Klaus 254 79 17 333 Hartmann, Axel 283 124 4 407
Kraus, Erhard 290 125 2 415 Scharf, Udo 286 143 2 429
KeRler, Uwe 237 81 18 318 Theuerkauf, Gunter 263 123 7 386
May, Bernd 292 137 4 429 Kost, Otto 273 117 7 390

1073 422 41 1495 1105 507 20 1612

124 German.DMHS Voll Abr. Fe. Holz SV Wartburgstadt Voll Abr. Fe. Holz
Bachmann, Jochen 254 95 20 349  Seltitz, H.-Jurgen 224 77 15 301
Bachmann, Maik/73 225 62 20 287 Kohl, Wolfgang 226 88 17 314
Reinhardt, Klaus 246 133 7 379 Bock, Volker 243 105 7 348
Bachmann, Maik/90 278 97 12 375 Noll, Peter 258 116 9 374

1003 387 59 1390 951 386 48 1337

Klehr / Staffelleiter
[ ]

‘m— Saison 2009-10 / Herren / 1.Kreisklasse / 17. Spagj / Schnittliste ( Auswaérts )
L

Nr. Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-@ Best
1 Scharf, Udo Lok Eisenach 10.1963 7 426,57 6 402,67 13 415,54 457
2 Bachmann, Jochen German.DMHS 06.1962 7 408,43 7 371,43 14 389,93 451
3 Wittkowski, Ronny KV GH Dippach Il 12.1977 8 397,00 4 400,75 12 398,25 432
4  Scholl, Florian KV GH Dippach Il 07.1990 8 394,63 6 424,17 14 407,29 462
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Schmidt, Ingo

KV GH Dippach 11

Liebmann, Andreas KC GW Eisenach

Noll, Peter

Heuer, Heinz-
Jurgen

Reinhardt, Klaus
Doll, Manfred
May, Bernd
Bock, Volker
Hartmann, Axel
Bohme, Andreas
Koch, Horst
Friebe, Frank
Iffland, Peter
Duske, Klaus
Meyer, Christian
KeRler, Uwe
Kohl, Wolfgang
Stemm, Kai
Cziha, Uwe
Hohmann, Marcus
Kraus, Erhard
Luckert, Dietmar
Peters, Klaus
Wippig, Klaus
Endruschat, Edgar
Siegl, Hans
Ebert, Jirgen

SV Wartburgstadt
SV Mihla IV

German.DMHS
SV Conc.ESAIII
EKV 95

SV Wartburgstadt
Lok Eisenach

SV Mihla IV

SV Mediz.ESA Il
SV Mihla IV

SV Wartburgstadt
EKV 95

SV Mediz.ESA Il
EKV 95

SV Wartburgstadt
SV Conc.ESAIII
KC GW Eisenach
KV GH Dippach 11
EKV 95

SV Mediz.ESA Il
EKV 95

Lok Eisenach
German.DMHS
EKV 95

KC GW Eisenach

Bachmann, Maik/9C German.DMHS

Schmiedel, Rudolf

Keller, Séren

Lok Eisenach
SV Conc.ESA Il

Dannegger, Stefan KC GW Eisenach

Kost, Otto
Reinhardt, Elke

Martens, Torsten

Hartmann, Manfred

Kaufmann, Steffen
Peter, Roberto

Méotzing, Christian

Lok Eisenach

KSV W-Farnroda
v

SV Conc.ESA I

KSV W-Farnroda
v

SV Mediz.ESA I
SV Conc.ESA Il
KV GH Dippach 11

05.1982
02.1962
09.1942

06.1945

03.1950
01.1942
03.1962
07.1964
10.1945
02.1960
05.1944
12.1965
04.1938
01.1941
09.1983
11.1973
03.1956
09.1968
03.1965
09.1986
01.1953
09.1958
05.1944
08.1941
10.1951
11.1951
02.1964
09.1990
09.1939
09.1986
12.1990
01.1934

04.1967

04.1970

01.1950

04.1984
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04.1962 5

03.1978

394,43
393,43
390,78

390,14

386,86
385,63
383,63
382,38
381,00
377,75
372,13
371,00
367,71
362,43
360,00
346,13
334,50
456,00
432,00
428,67
426,00
417,33
410,67
404,33
402,80
402,00
401,00
400,50
400,40
398,50
395,50
394,17

393,00
392,00
388,00

387,50
384,40
384,00
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370,50 13
388,56 16
376,25 17

396,14 14

372,33 13
389,75 16
375,11 17
384,86 15
393,00 12
397,67 14
357,00 15
387,00 12
362,50 15
364,88 15
340,00 15
327,88 16
345,75 12

0,00 1
443,00 5

0,00 3
415,00 2
410,60 11
395,50 5
404,33 12
394,43 12
411,00 4
412,22 15
381,29 11
401,50 11
394,00 15
381,67 12
400,67 12

41525 7
401,00 3
425,00 3

383,50 8
377,67 11
378,75 8

383,38
390,69
383,94

393,14

380,15
387,69
379,12
383,53
386,00
386,29
365,07
376,33
364,93
363,73
349,33
337,00
338,25
456,00
434,20
428,67
420,50
414,27
404,60
404,33
397,92
406,50
407,73
388,27
401,00
395,80
388,58
397,42

405,71
398,00
412,67

385,50
380,73
381,38

428
431
411

428

410
427
429
412
423
426
428
417
395
402
376
373
360
456
469
431
426
434
421
433
439
432
426
421
451
436
438
434

429

401

445

416
411
412
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44
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48
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51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

61

62

63
64

65

66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Graber, Sven SV Mihla IV
Wilks, Michael KV GH Dippach 11
Pfaff, Helmut EKV 95
E&Srgg*r}“th' Hans- gy Minla 1v
Kdrner, Bruno SV Conc.ESA Il
Kaufmann, Ronald SV Mediz.ESA I
Steinhauser, KSV W-Farnroda
Cathleen v

Theuerkauf, Glnter Lok Eisenach
Schéfer, Lothar German.DMHS
Noffke, Rainer SV Mihla IV
Dorfler, Andreas SV Conc.ESA I
Gutsell, Andreas SV Conc.ESA Il

Erdmann, Sandra
Kollath, Melanie
Volkenand, Daniel
Hartke, Hagen

Bauch, Hartmut
Brandt, Christian
Ehrlich, Michael

Reinhardt, Fabian

KC GW Eisenach
KC GW Eisenach
KV GH Dippach 11
SV Mihla IV
German.DMHS

KSV W-Farnroda
v

SV Mediz.ESA Il

KSV W-Farnroda
v

Berghammer, Anke KC GW Eisenach

Knobloch, Rolf

Hartmann, Andre
Seltitz, H.-Jurgen
Schmidt, Martina

Breithaupt, Walter
Koppe, Sebastian
Martin, Daniel
Beyer, Rainer
Metz, Thomas
Cziha, Franziska
Kroh, Ralf

Frank, Eveline
Doll, Thomas
Pforr, Bernd
Kollath, Matthias

SV Mediz.ESA I

KSV W-Farnroda
v

SV Wartburgstadt

KSV W-Farnroda
v

EKV 95

KV GH Dippach 11
EKV 95

SV Conc.ESA Il
KV GH Dippach 11
KC GW Eisenach
SV Mediz.ESA Il
KC GW Eisenach
SV Conc.ESA Il
German.DMHS
KC GW Eisenach

10.1964

04.1979 2

01.1946

03.1959

05.1937

10.1984

11.1938
02.1938
09.1958
08.1972
01.1968
07.1969
08.1987
04.1977
11.1957
08.1952

12.1982

07.1971

03.1994

04.1961
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06.1951 6

03.1994

10.1953

03.1959

11.1933
03.1982
01.1983

04.1967

05.1958
04.1968
02.1951
04.1966
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383,25
383,00
382,00

381,25

380,50
380,00

379,25

377,40
376,00
372,67
372,00
370,60
366,67
362,50
362,50
358,00
357,00

356,20
354,75
354,40

352,75
352,33

345,67
329,25
315,00

276,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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382,00
0,00
364,50

388,33

387,50
0,00

403,33 10

385,00
369,50

7
4

407,71 10

370,00

4

373,83 11

358,50
376,00
370,75

0,00
324,67

5

4
8
1
6

375,29 12

351,00
347,75

388,00

6

9

8

340,25 10

366,33 12

338,00
356,00

306,00
430,00
420,67
407,00
399,50
397,00
391,00
380,00
378,00
338,50
316,00

9
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383,00
383,00
370,33

384,29

384,00
380,00

393,70

379,57
372,75
397,20
371,50
372,36
363,40
369,25
366,63
358,00
340,83

367,33
353,50
351,44

370,38
347,50

356,00
334,11
340,63

286,00
430,00
420,67
407,00
399,50
397,00
391,00
380,00
378,00
338,50
316,00

397
390
382

438

414
380

417

405
404
445
390
403
389
381
388
358
361

396

382

382

410
397

391

366

388

306
430
442
407
417
397
391
380
378
365
316



79 Bachmann, Maik/72German.DMHS 05.1973 0 0,00 1 287,00 1 287,00 287

Klehr / Staffelleiter



